بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بَدِیْقٌ یُّنْفِثُ عَلَیْکُمْ یَعْبَادُکُمْ مَا مَعْمُوْدٌ

پیشوا
۵۲۵۲

روزنامہ

ایڈیٹر
روشنی دین پور

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

۵۹

جلد ۲۲
۱۰ ربیع الاول ۱۳۹۰ھ - ۱۴ مئی ۱۹۷۰ء
نمبر ۱۱۳

محترم صاحبزادہ مرزا میر احمد رضا سلمہ کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

آپریشن بغضہ تعالیٰ کامیاب رہا ہے لیکن کمزوری بہت ہے

ربوہ ۱۶ مئی۔ گزشتہ رات راولپنڈی سے بذریعہ فون اطلاع ملی ہے کہ محترم صاحبزادہ مرزا میر احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ کا کل ۱۵ مئی بروز جمعہ آپریشن ہو گیا ہے جو بغضہ تعالیٰ کامیاب رہا ہے۔